
Klubs: LATVIJAS DEKORATĪVAIS SUŅU KLUBS 

 

Datums: 15.05.2018 

Apstiprinātas sirds pārbaudes tabulas  Kavaliera Kinga Čārlza spanielam un Čivava  01.12.2023 

 

 

PRASĪBAS VAISLAS DZĪVNIEKIEM 

 

 

 

Nr. 

 

 

 

ŠĶIRNE 

 

 

Izst. 

vērtēj. 

k/s 

 

Pārošanas vecums 

no - līdz  

 

HD 

 

ED 

 

Patella 

 

Acu  

pārbaude  

 

Ģenētiskais 

tests,  

citas 

pārbaudes 

 

Sirds 

pārbaudes. 

Kuce Suns K  S  K S  Kuce Suns 

1.   

Papilons 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 12m.- .... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2** 

Tīras - - 

2.   

Falēns 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 12m.- .... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2** 

Tīras - - 

3.   

Grifons 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 12m.- .... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2** 

Tīras - - 

 

4. 

 

Kavaliera  Kinga Čarlza 

spaniels 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 15m.-.... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras -  

Skatīt 

pielikumu 

Nr 2 

5. Ķīnas Cekulainais suns 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

15m. - 8 g. 12m.- .... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras - - 



Suns** 

6. Krievu Tojs 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 12m.- .... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras - - 

7. Maltas sunītis 

 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 12m.- .... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

 - - 

8.  

Šī -Tcu 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

 

15m. - 8 g. 15m.-.... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras - - 

9.  

Bišons Frise 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 15m.-.... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras - - 

10.  

Čivava 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

15m. - 8 g. 12m.- .... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras -  

Skatīt 

pielikumu 

Nr.3 

11.  

Tibetas Spaniels 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

 

15m. - 8 g. 15m.-.... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras -  

12. Havanas Bišons 

 

 

Ļoti labi – 

kuce * 

Teicami - 

Suns** 

 

15m. - 8 g. 15m.-.... - - - - 0/0;  1/1;  

2/2 * 

0/0;  1/1;  

2/2 ** 

Tīras - - 

 



 

Piezīmes:  

 

*Vaislas kucei: 

 

• Jāsaņem eksterjera novērtējums „ ļoti labi” vai „teicami” kādā no LKF rīkotajam izstādēm. Līdz 2 gadu vecumam viens novērtējums, vecākai par 2 

gadiem – divi novērtējumi, no kuriem viens var būt saņemts junioru klasē. 

• Ne ātrāk kā no 10 mēnešu vecuma jāveic ceļa kaula izmeklējums (patellas luksācija) pie LKF atzītiem veterinārārstiem. Ciltsdarbā tiek izmantota kuce ar 

pārbaudes rezultātiem 0, 1, 2. Kucei ar pārbaudes rezultātu 2 (0/2, 1/2, 2/2 ) jāpiemeklē partneris ar pārbaudes rezultātu 0/0. 

 

** Vaislas sunim: 

• Jāsaņem eksterjera novērtējums „teicami” kādā no LKF rīkotajam izstādēm. Līdz 2 gadu vecumam viens novērtējums, vecākam par 2 gadiem – divi 

novērtējumi, no kuriem viens var būt saņemts junioru klasē. 

• Ne ātrāk kā no 10 mēnešu vecuma jāveic ceļa kaula izmeklējums (patellas luksācija) pie LKF atzītiem veterinārārstiem. Ciltsdarbā tiek izmantots suns ar 

pārbaudes rezultātiem 0, 1, 2. Suni ar pārbaudes rezultātu 2 (0/2, 1/2, 2/2 ) var pārot ar kuci, kurai pārbaudes rezultāts ir 0/0. 

 

 

 


